
Bajna Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2017.(VI.27.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2016. évi költségvetési zárszámadásáról 

 
 

Bajna Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

(1) Az önkormányzat képviselő-testülete a 2016. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 

zárszámadást  

434 351 994 Ft Költségvetési bevétellel 

  

402 055 578 Ft Költségvetési kiadással 

 

32 296 416  Ft helyesbített maradvánnyal 

hagyja jóvá. 
 
 
 

 (1) Az önkormányzat mérlegszerűen bemutatott kiadásait, bevételeit önkormányzati szinten a 1. 

számú mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.  

(2) A bevételek és kiadások, kiemelt előirányzatok, bontásban az 1,2,3,4 számú mellékletek 

szerint fogadja el. 

(3) A működési bevételek és kiadások, valamint a tőkejellegű bevételek és kiadások mérlegét a 

9. és 10. számú melléklet szerint fogadja el. 

 

2. § 

A képviselő-testület az Önkormányzat 2016. évi zárszámadását részletesen a következők szerint 

fogadja el: 

(1) Az önkormányzat beruházási és felújítási kiadásait az 6. és 7. számú melléklet szerint hagyja 

jóvá.  
 

(2) Az önkormányzat, az óvoda és a közös hivatal bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését 

összevontan az 1. számú mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

(3) A költségvetési szervek bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését a 2. a 3. és a 4 számú 

mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

 

(4) A képviselő-testület a költségvetési szervek maradványát a 8. számú mellékletnek 

megfelelően hagyja jóvá, illetve engedélyezi. 
 

 



(5) Az önkormányzatnak a 2016. december 31-i állapot szerint hitelállománya nincs. 

 

(6) A képviselő-testület az önkormányzat 2016. évi létszámát a 5. mellékletben foglaltak szerint 

hagyja jóvá. 

 
             

         
3.§ 

 

Záró rendelkezések 

 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

 

 
 
 

 

Pallagi Tibor Elődné Lukács Erzsébet 

polgármester jegyző 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: Bajna, 2017. június. 

 

 
 
 
 
 
 

Elődné Lukács Erzsébet 

             jegyző 

 

 


